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Kanta‐palveluiden verkkokoulut uudistettu 

Sosiaali‐  ja  terveydenhuollon ammattilaisille suunnatut 

Kanta‐palveluiden verkkokoulut on uudistettu ja sisällöt 

päivitetty. Ensimmäisenä julkaistaan sähköisen reseptin 

sekä  tietojen  turvalliseen  käyttöön  ja  rakenteiseen 

kirjaamiseen kouluttavat uudet kokonaisuudet.  

Verkkokoulujen  sisältö  täydentyy  syksyn  2016  aikana 

Potilastiedon arkiston  toimintamalleilla  ja  tietosisällöil‐

lä. Verkkokoulut on toteutettu suomen‐  ja ruotsinkieli‐

sille käyttäjille. 

Sisällöt  opastavat  esimerkiksi  määräämään  sähköisen 

lääkemääräyksen,  informoimaan potilasta, opastamaan 

asiakasta puolesta‐asiointiin tai suostumusten ja kielto‐

jen hallintaan. 

Myös  tietoturvasta  ja  tietosuojasta  on  sisältökokonai‐

suudet,  joilla  yhdenmukaistetaan  ja  turvataan  potilas‐ 

ja  asiakastietojen  tietoturvallista  käyttöä  terveyden‐

huollossa.  

Rakenteisen  kirjaamisen  kansalliset  käytännöt  ovat 

keskeisesti  esillä.  Kokonaan  uusi  osio  on  suun  tervey‐

denhuollon  rakenteinen  kirjaaminen.  Tiedon  rakentei‐

suudella  voidaan  edistää  tietojen  yhdenmukaista  kir‐

jaamista  terveydenhuollossa.  Tietojärjestelmissä  on 

mahdollista koostaa rakenteisesti tallennetuista potilas‐

tiedoista hyödyllisiä yhteenvetoja.  

Ajasta  ja  paikasta  riippumatonta  koulutusta  alan  am‐

mattilaisille  

Verkkokoulut  täydentää  THL:n  koulutustarjontaa  sosi‐

aali‐ ja terveydenhuollon ammattilaisille. Tietoa tulevis‐

ta sosiaali‐  ja  terveydenhuollon  tiedonhallintaa  ja Kan‐

ta‐palvelujen  käyttöä  koskevista  koulutuksista  on 

koottu THL:n verkkosivuille.  

• Kanta‐palveluiden verkkokoulut 

https://verkkokoulut.thl.fi/fi/web/kanta 

• Kanta‐tjänster webskolor 

https://verkkokoulut.thl.fi/sv/web/kanta‐sv 

• Tulevat Kanta‐palveluiden käyttöön liittyvät 

koulutukset 

https://www.thl.fi/fi/web/tiedonhallinta‐

sosiaali‐ja‐

terveysalalla/ajankohtaista/tapahtumia‐ja‐

koulutuksia 
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